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Szanowna Pani,  

Małgorzata Bogusławska 

Przewodnicząca Rady Osiedla  

 

                Fundacja Wielkopolska Pracownia Pomysłów zaprasza 

                                                  Radnych Osiedla Strzeszyn  

do udziału w projekcie „Konsultacje Poznania” poprzez wypełnienie ankiety konsultacyjnej      

    dostępnej na stronie konsultacjepoznania.pl 

 

Przewodnim założeniem projektu jest zebranie opinii mieszkańców miasta Poznania w 

fundamentalnych obszarach życia społecznego, takich jak transport, ekologia, edukacja, 

mieszkalnictwo, biznes, infrastruktura, samorząd, kultura. Naszym zdaniem, wynikającym z 

obserwacji społecznych w mieście Poznaniu, który jest naszym głównym środowiskiem 

działalności, brakuje narzędzia do powszechnego badania opinii mieszkańców o mieście. W 

ramach zaplanowanych działań, duża liczba mieszkańców będzie mieć możliwość wyrazić 

swoje zdanie oraz przedstawić poglądy dotyczące samopoczucia, poziomu oraz warunków 

życia w społeczności poznańskiej. 

Dla każdego regionu zostanie sporządzony raport, który w późniejszym etapie w 

połączeniu z wynikami arkuszy konsultacyjnych pozwoli ekspertom z zakresu socjologii 

stworzyć raport końcowy. Raport końcowy ukaże oczekiwania mieszkańców oraz ich aktualną 

sytuację społeczną. Liczymy na to że rezultaty przeprowadzenia projektu „Konsultacje 

Poznania” będą pożyteczne dla radnych osiedlowych, opinii publicznej, organizacji 

pozarządowych, mediów jak i organów samorządowych. Wyniki raportu mają celowo wpłynąć 

na utrzymanie bądź poprawę nastrojów społecznych jak i jakości życia w mieście Poznań, 

poprzez działania wspomnianych instytucji i osób podjęte po jego szczegółowej analizie. 

Na zakończenie projektu odbędzie się konferencja podsumowująca dotychczasowe 

działania projektowe. Na konferencję zostaną zaproszeni przedstawiciele lokalnej 

społeczności, mediów jak i władz miasta. Zaproszeni eksperci omówią i przedstawią wnioski 

płynące z opracowanego raportu. Ponadto raport z konsultacji zostanie dostarczony do 

wszystkich Rad Osiedli, które są ważnymi jednostkami pomocniczymi władz miasta 

Poznania. 

 

Prezes Zarządu, 

Rafał Leszczyński 

Fundacja Wielkopolska Pracownia Pomysłów 
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